

IČO: (ICO) 31605575 PARTNERS spol.s.r.o. v.vezdoslavova 24 936 01 SAHY	F A K T U R A číslo: 2021/1810 Konstantný symbol: 0008
Penaz.ustav: VUB SAHY C.uctu/kod: 2371444152/0200 IBAN: SK14 0200 0000 0023 7144 4152 BIC: SUBASKBX DIC: 2020403539 IC DPH: SK2020403539 Stredisko:	Odberateľ: (ICO) 34942369 Stredná odborná škola Tehelná 2 071 01 Michalovce DIC: 2020740084 IC DPH:

HS-objednávka c./zo dna: Dodací list c.: Skupina: Spôsob dopravy: GLS	Datum splatnosti: 26.10.2021 Forma uhrady: prev.prik. Datum vyhotovenia: 12.10.2021 Danová povinnosť: 12.10.2021 - dod.tovarů,služby,prij.platby
--	--

Obchodný register NR
OR, odsek sro, vložka c.11483

Fakturuje Vam:	j.	Cena	Množstvo	Dan	Celkom(EUR)
Parafin 2,7kg tropical	ks	33,00	1,00	20%	33,00
Peeling	ks	12,00	1,00	20%	12,00
Drevené spachtle	ks	5,00	2,00	20%	10,00
Depilacný papier	kot	20,00	1,00	20%	20,00
Binacil	ks	4,50	6,00	20%	27,00
Refectocil	ks	4,90	2,00	20%	9,80
Stetec	ks	8,50	2,00	20%	17,00
remover Binacil	ks	5,50	1,00	20%	5,50
papieriky Wimpern	bal	3,70	1,00	20%	3,70
Celenka	ks	4,60	3,00	20%	13,80
Lepidlo	ks	5,50	1,00	20%	5,50
Natacky	bal	7,50	1,00	20%	7,50
Depilacný vosk cerazyme 400	ks	15,60	1,00	20%	15,60
Odlicovacie hubky	bal	2,60	3,00	20%	7,80
Prepravne		4,80	1,00	20%	4,80
Celkom za sadzbu 20 %		160,83	+	32,17	= 193,00
Celkom za sadzbu 20 %					
Ostatne					= 0,00
Za celkovú cenu s DPH		160,83	+	32,17	= 193,00

Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 5814,32 SKK

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar do úplného zaplatenia je majetkom dodávateľa. Ďakujeme za nákup

Vystavil: Moko
 Tel.: 0917783239 4361
 E-mail: info.europart.
 WWW: europartners.sk